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Negyven millió forintot nyer-
tünk a villany nélküli tanyák 
energia ellátását biztosító ön-

kormányzati fejlesztésre

Nagykáta külterületi részén, 
Erekközben régóta jelentkező 
gazdasági szükségszerűség és 
megmaradást elősegítő tényező 
lett volna a tanyák villamosítása. 
Bár kitartó, szorgalmas, gazdál-
kodó emberek élnek itt, sajnála-

Év végi siker
tos módon ez a terület valahogy 
mindig kimaradt a fejlesztések-
ből.

A tervek több mint két év-
tizedre nyúlnak vissza. Több 
alkalommal történt pályázat be-
nyújtása, de valamilyen indokkal 
mindig elutasították a kérelmet 
(pl. csak megújuló energiaellá-
tásra lehetett pályázni). Az évek 
folyamán tovább nehezítette a 
megvalósítást, hogy a környe-
zetvédelmi hatóság a terület egy 
részét természetvédelmi területté 
nyilvánította. Ez a kivitelezésre 
nézve azt jelenti, hogy bizonyos 
részeken csak földkábellel lehet-
séges a vezeték kiépítése, amely 
azonban jelentősen megdrágítja a 
megvalósítás költségeit.

De a sok nehézség és kudarc 
ellenére az önkormányzat újabb 
pályázatot nyújtott be idén au-
gusztusban a Vidékfejlesztési 

POLGÁRMESTERI DELEGÁCIÓ MACEDÓNIÁBAN

Minisztérium kiírása alapján. A 
tárca honlapján 2012. november 
14-én megjelent értesítés szerint 
a pályázatokat elbírálták, s Nagy-
káta Város Önkormányzata pá-
lyázatát támogatják, melynek ér-
telmében 40 millió Ft hazai for-
rásból származó vissza nem té-
rítendő állami támogatást nyert 
a város a villany nélküli tanyák 
energiaellátását biztosító ön-
kormányzati fejlesztésekre.

A nyertes pályázatot Czerván 
György úr – a Vidékfejlesztési 
Minisztérium államtitkára – és 
Kocsi János polgármester úr hat-
hatós közreműködése segítette.

A kivitelezés több, mint 45 
millió Ft-ba fog kerülni, a hiány-
zó összeget az önkormányzat és 
a kiépített hálózat igénybevevői 
fogják pótolni.

Augusztus hónapban meghívás és felkérés érkezett Macedónia 
Negotino városától önkormányzatunkhoz. A felkérés Kocsi János polgár-
mester úrnak szólt, hogy látogassa meg a települést, s folytassanak tárgya-
lásokat testvérvárosi kapcsolat felvételéről. Az utazásról a képviselő-testü-
let a 2012. augusztus 30-ai ülésén határozott, így polgármester úr vezetésé-
vel egy hat fős delegáció látogathatott 
el Negotino városába. A delegáció tag-
jai Dorner Gábor, Kiss László Attila, 
Szabó János, Tóth István és jómagam 
voltunk. 

Az utazás 2012. szeptember 19. és 
22. között történt, amikor is kiutaz-
tunk Negotino városába, ahol a helyi 
nevezetességeket, látnivalókat cso-
dálhattuk meg. Ezek között volt ókori 
római kori lelet – ahol Atilla hun ki-
rály is járt! –, ortodox templom. Részt 
vettünk zenés kulturális esten, magyar 
fotóművész kiállításának megnyitóján, 
tájház megtekintésén, és egy tradici-
onális vásáron. Látogatásunk során 
szőlőültetvényeket és pincészetet is 
megnéztünk, mivel a bor Macedónia 
egyik fő exportcikke. Igen szívélyes és 
udvarias volt a fogadtatás a város veze-

tése, a képviselők és a köztisztviselők részéről, akik igen tartalmas progra-
mokat szerveztek számunkra. Több alkalommal tárgyalt a két polgármester, 
Kocsi János és Pane Trajkov, s néhány területen már jól körvonalazódtak az 
együttműködés jelei, így például a hagyományőrzés, a sport és turisztika terén.

A kapcsolatfelvételt, majd annak kiépítését jelentősen segítette 
őexellenciája, dr. Bencze József nagy-
követ úr is, aki jelenleg Magyarország 
Macedóniába delegált misszióvezetője. 
A diplomata a találkozás során kiemel-
te, hogy a közelmúltban több magyar-
országi vállalat is érdeklődött macedó-
niai befektetések iránt. Macedón rész-
ről nagy fogadókészség mutatkozik a 
befektetők felé, így ez jó alap ahhoz, 
hogy a gazdasági együttműködések 
mellett a kulturális és civil kapcsolatok 
is erősödjenek. 

Úgy gondoljuk, az út sikeressége jó 
alapot adhat egy újonnan kiépülő test-
vérvárosi kapcsolat megvalósításához, 
melyben a kölcsönös előnyök biztosít-
hatók.

Mészáros Szilveszter 
aljegyző

A közbeszerzési eljárást szán-
dékaink szerint a napokban meg-
indítjuk, s tavasszal kezdődhet-
nek a munkálatok. 2013 tavaszán 
az erekközi emberek számára is 
felgyulladhat az oly régóta várt 
villany, mellyel az ott élők kom-
fortjának emelkedése mellett a 
tanyagazdaságok műszaki és gaz-
dasági fejlesztése is várható.

Mészáros Szilveszter
aljegyző
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NAGYKÁTÁN LETT
MAGYAR ÁLLAMPOLGÁR

Önkormányzatunk mindent megtesz annak érdekében, hogy az ál-
lampolgársági esküre ünnepélyes keretek között kerüljön sor. Sajgó Imre 
István elmondása alapján élete egyik meghatározó élménye lett a novem-
berben megrendezett eskütétel. Jó barátjának, Patai Ambrusnak köszön-
hető, hogy városunkban került sor erre a lélekemelő eseményre. A hono-
sítási okmányt egy Szent Istvánt ábrázoló mappában adjuk át, így történt 
ez alkalommal is. 

Új állampolgárunk olyan ember, aki nemzeti hovatartozását jóban-
rosszban büszkén vállalja, szívében, tetteiben, sőt öltözködésben is min-
dig kifejezésre juttatja magyar voltát. Nevezettet méltató beszédemben 
elmondtam, hogy mennyire büszke vagyok arra, hogy anyakönyvvezetői 
minőségemben én olvashattam elő az eskü szövegét. Külön megemlítet-
tem azt, hogy teljes jogú állampolgárként gyakorolja ezeket a jogokat és 
ne csak önmagáért, a családjáért dolgozzon, hanem hon� társait segítve 
cselekedjen a haza javára. Az állampolgári eskütételre érkezettekkel együtt 
könnyes szemmel, meghatottan énekeltük el a Himnuszt, majd a követke-
ző szüleitől tanult és megőrzött gondolatokat hagyta nekem emlékül Sajó 
Imre István.

„Tudjátok-e mitől a piros a fakadó rózsa?
Tudjátok-e mitől terem gazdagon a róna?
Kardforgató őseinknek hullott itt a vére

Ezer éves szép hazánknak minden csepp rögére.
Gondoljatok őseinkre mikor rózsát szedtek.

Mondjatok egy imát értük, ha kenyeret szegtek.
Foglaljátok a nevüket, koszorúba, dalba,

Gyarapodjék, virágozzék Árpád birodalma
Ezt történt urunk 2012. esztendejében, Szent András havának 20-ik napján.”

Jól írta azt Gárdonyi Géza Egri csillagok című könyvében, hogy a 
védők ereje nem a kövekben van, hanem a védők lelkében.

Dr. Pap Terézia alpolgármester
MOLNÁR ISTVÁN KITÜNTETÉSE

Molnár István a városi önkormányzat pénzügyi bizottságának elnöke 
kitüntetést kapott. A kitüntetést dr. Fazekas Sándor Vidékfejlesztési Mi-
niszter adta át az ’56-os forradalom és szabadságharc emléknapja alkal-
mából. Képviselőtársunk ezt a szép elismerést kiemelkedő teljesítménye 
elismeréseként kapta, melyhez szívből gratulálunk.

ZSÓRI JÁNOSNÉ KÖSZÖNTÉSE
Október végén köszöntöttük Zsóri Jánosnét 90. születésnapja alkal-

mából önkormányzatunk és Orbán Viktor miniszterelnök úr nevében. 
Szőlőlugassal kialakított, barátságos házában várt ránk, két � ával és lányá-
val. Erzsike néni jó � zikai és szellemi állapotnak örvend, amit az is bizo-
nyít, hogy kedvenc időtöltése a keresztrejtvények megfejtése. Elmondása 
szerint, ha valamiben segítségre van szüksége, jól nevelt, segítőkész gyer-
mekei mindjárt ott teremnek és megoldják a felmerülő problémát. Orbán 
Viktor miniszterelnök úr emléklapját és az önkormányzat ajándékát át-
adva, további jó egészséget kívántunk neki. Kérdésemre, hogy mi a hosz-
szú élet titka, azt válaszolta, hogy mindig mozogni, dolgozni és mindent 
megtenni a családért: ez a legfontosabb az ember életében.

Dr. Pap Terézia alpolgármester

Nagykáta Város Önkormányzata november 
19-én nagy érdeklődés közepette közmeghall-
gatást tartott. Az ülésen részt vettek: képviselő-

K Ö Z M E G H A L L G AT Á S
testületi tagok, jegyző asszony, a hivatalvezetők, 
Lajmer György rendőrkapitány, a levezető Ko-
csi János polgármester úr volt.

Polgármester úr a fejlesztésekről és fejleszté-
si elképzeléseinkről számolt be az első napirendi 
pontban. A reális kép kialakításához tudnunk 
kell, hogy ma Európában olyan mély válság 
tombol, melynek következtében stabil nagyha-
talmak, gazdaságok mentek csődbe, Magyaror-
szág pedig talpon maradt. Sőt kemény harcot 
folytat Brüsszellel a túlzott de� cit-eljárás meg-
szüntetéséért, országunk jó megítéléséért. 
Nagykáta viszont tovább építkezik:

Az elmúlt 6 évben Önökért végzett munkám 
és munkatársaim tevékenysége, tetteink, 
eredményeink tükrében győzi meg Nagykáta 
lakosságát arról, hogy érdemes velünk együtt 
dolgozni a jövőben is.
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Továbbra is azt tudom Önöknek ígérni, hogy látványos fejlődésnek 
lehetnek részesei az elkövetkező években is. 

Először az elmúlt időszakról szeretném Önöket tájékoztatni:

Adósságaink:
- A szennyvízcsatorna I. ütemének hitele 550 millió
- Könyvtár hitele 62 millió
- TISZK (szakmunkásképző) adóssága 12 millió
- Közvilágítás korszerűsítése, áram fejlesztés 63 millió
- Laczkó utak � zetése (zúzottköves utak) 46 millió
- 200 millió rullirozó hitel

 Megvalósult beruházások:
- Könyvtár megnyitása 338 millió
- Sportcsarnok építése 600 milliós épület a 15. év végén 
 várhatóan 1.100 millió forintba fog kerülni

- Sportcsarnoknál kert, út, kerítés, parkoló 5 millió
- Ivóvíz hálózat korszerűsítése 27 millió
- Zárda utcai iskola díszburkolata 5,5 millió
- Vis maior épületi kár 8 millió
- Szabadság téri park építése 30 millió
- Gondozási Központ 50 millió
- Korszerű eszközök a Váci Mihály Iskolában 12 millió
- Családsegítő új helye, SNI iskola 55 millió
- Tájház 110 millió
- ’56-os emlékmű építése 10 millió
- P+R parkoló 60 millió
- Trianon Emlékmű 10 millió
- LIDL 
- TESCO 
- Kerékpárút 260 millió
- Fedett Gyógyfürdő 550 millió
- Műfüves foci pálya 29 millió
- Sportpálya öltöző 30 millió

A megvásárolt ingatlanokat mind fejlesztési célzattal vásároltuk meg. 

Megvásárolt ingatlanok:
- Strand melletti Kármán féle ház 13 millió
- Közút kezelő Perczel Mór úti telephelye 6.5 millió
- ÉMÁSZ épülete 23 millió
- Pálinka főző épülete 11 millió
- Sportcsarnoknál lévő ingatlanok 9.5 millió
- Galambász ház és Szűcsék háza a

Kossuth Lajos úton (tervezett körforgalom) helye 2+6 millió
- Zárda utcai telek vásárlás 12 millió

Megnyert pályázatok:
- Kerékpárút építés 280 millió
- Pető�  S. u., Tüzelő u, Mária u, Árpád u, 56 millió
- Városgazd. Szervezet részére Volvo vásárlás 17 millió
- 18 személyes autóbusz megvásárlása 13 millió
- Teherautó 21 millió
- Fürdőház 250 millió

Nagykáta Város Önkormányzatának az alább felsorolt szándékai 
Önökkel és a civil szervezetekkel egyeztetve, közös elképzelés alapján va-
lósulnának meg. 

Korszerű, a kor követelményeinek megfelelő, akadálymentesített Vá-
rosháza és Járási Hivatal megépítése egy épületben, de megfelelően el-
különítve. 

Jelenleg a Polgármesteri Hivatal több egymás-
tól távol levő, különálló épületben van elhelyez-
ve. A központi épület egy korábban istállóként is 
funkcionáló épületrészből lett kialakítva, amely 
teljesen alkalmatlan a feladat ellátására (dohos, 
büdös).

Ez a mai igényeknek egyáltalán nem felel meg. 
A közigazgatás jelenlegi koncepciójával, mely az 
ügyfelek minden irányú kiszolgálását az „egy ab-
lakos rendszerben” akarja megvalósítani szintén 
összeegyeztethetetlen. Ezért célszerű lenne közös 
épületben elhelyezni mindkét hivatalt (polgár-
mesteri és járási), amely fejlesztéshez a telket a 

város központjában biztosítjuk (régóta fenntartjuk e célra). További előny, 
hogy az új épületben történő elhelyezés esetén számításaink szerint igen 
nagy mértékű rezsi kiadást takaríthatnánk meg. A korábbi időszakban vá-
rosháza építésre benyújtott pályázatunk nem nyert. 

2012-ben átadásra került a meglévő strandfürdő mellett a fedett Nagy-
kátai Gyógyfürdő. A gyógyvíz kimagasló élettani hatásait kihasználva és 
az ide látogató vendégek igényeit � gyelembe véve szükséges a fürdő bő-
vítése. Terveink szerint pályázat útján egy szállodával bővítenénk a für-
dőt, melynek földszinti részén a társadalombiztosítás által támogatott 
kezeléseket vehetnék igénybe a fürdő-, illetve szállóvendégek. Lehető-
séget biztosítanánk az alábbi kezelésekre: elektroterápiás, balneoterápiás 
(kádfürdő, tangentor, súlyfürdő, iszapkezelés, galván, víz alatti gyógytorna 
stb.) gyógymasszázs. Az épület emeleti részén egy 25-30 szobás szálloda 
kerülne kialakításra, külső befektető bevonásával.

A Tápió vidéki kistérség közel 80 ezer fős lakossága nem tudja Nagyká-
tán igénybe venni ezeket a kezeléseket teljes egészében, hanem más távoli 
településekre /Budapest, Cegléd, Jászberény, Szolnok/ kell ezért elutazni. 
A Nagykátai Szakrendelőben megforduló betegek nagy része idős ember, 
akiknél a mozgásszervi megbetegedések a kor előrehaladtával egyre in-
kább akadályozzák mindennapi életvitelüket. 

A Gyógyfürdő bővítése az itt élők pihenését és egészségmegőrzését is 
célozza. A gyermekes családok számára a felüdülés mellett kikapcsolódást 
és élményekkel való feltöltődést nyújtana. 

Ehhez szükséges lenne még egy 25*15 méteres tanmedence, egy 30 
°C vízhőmérsékletű 650 m² medence és egy 800 méteres családi csúszda.

A Gyógyfürdő bővítéséhez természetesen szükséges a meglevő par-
koló bővítése. 

A Gyógy- és strandfürdő közvetlen közelében megfelelő területtel ren-
delkezünk egy camping kialakítására. Terveink szerint ez 40-50 gépkocsi 
beállására alkalmas lenne, melyet az üzemeléshez szükséges infrastruktúra 
kialakításával kívánunk megvalósítani.

A camping és a gyógyfürdő területe mellett a kibocsájtott és elhasz-
nált gyógyvizet hasznosítva egy 200 m²-es üvegházat tervezünk, ahol 
zöldségeket és virágokat termesztenénk. Ezzel több embernek teremte-
nénk munkalehetőséget és a megtermelt terményekből a szociálisan rá-
szorultakat is segíthetnénk. 

A térség új és meglevő vállalkozóinak működéséhez szükséges fel-
tételek egy helyen történő biztosítására szeretnénk egy Inkubátorházat 
építeni.

A sportpálya mellett Sport Szálloda és Étterem megépítése, emellett 
teniszpálya és egy birkózó terem kialakítása vált szükségessé.

A tervezett beruházásoknál, építkezéseknél a geotermikus energia, 
illetve a megújuló energiák ésszerű felhasználására és beépítésére tö-
rekszünk. 

Szükséges a város központjában levő Szent György park átépítése, 
díszburkolattal történő ellátása, illetve az itt található I. világháborús 
emlékmű felújítása. 

A parkban történnek időről-időre a város szabadidős- és kulturális 
rendezvényei, emellett a gyermekek kedvelt játszó-, találkozó- és szórako-
zóhelye. Időszerűvé vált a terület felújítása és egy modern európai uniós 
normának megfelelő játszótér kialakítása. A művelődési házzal szemben 
levő parkban egy új, szabadtéri rendezvények megtartására alkalmas szín-
pad, illetve a hozzá tartozó környezet átépítése kell, hogy megtörténjen. 

Városrészenként új játszótereket tervezünk megépíteni, összesen né-
gyet. 

A Rendelőintézettel szemben levő terület rendezése parkolók ki-
alakításával.

 Ezzel a rendelőbe érkező betegeknek, illetve a környező telepü-
lésekről ide érkező ingázóknak biztosítanánk a szükséges és megfelelő par-
kolási lehetőséget. Az átalakítással megszépülne ez a terület és rendezetté 
válna a parkolás. 

folytatás a következő oldalon
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A térség 800 diákjainak oktatását ellátó Szakmunkásképző és Szak-
középiskola működését a munkaerőpiaci helyzethez kellene áttervezni. A 
„harmadik évezred szakmunkásképzését” új helyen, új szakmákkal bő-
vítve képzeljük el. 

 Iskolánkba egész Pest megyéből járnak tanulók, ám az intézmény je-
lenlegi mérete, elhelyezése /több helyen-több épületben/ nem tudja bizto-
sítani a kor követelményeinek megfelelő oktatást, gyakorlati képzést. 

Városunkban a köznevelési intézmények állapota lesújtó. Az álta-
lános iskola épületének külső-belső felújítása , bővítése létfontosságú. A 
gyermekek testnevelési óráit csak külső helyszínen tudják megtartani az 
iskola udvarán, mert nem épült meg a szükséges tornaterem. 

Az óvoda egy központi hellyel és két telephellyel működik három 
különálló épületben. (A jelenlegi épületekben csoda, hogy a szülők még 
elhozzák gyermekeiket.) A köznevelési törvény hároméves kortól teszi 
kötelezővé az óvoda igénybevételét, melyet egyáltalán nem tudunk a 
jelenlegi létesítményekben biztosítani. A meglevő dohos, romos óvoda 
épületeket mielőbb újakkal kell kiváltani, mindamellett a bővítés az elő-
zőekben írtaknak megfelelően szintén fontos. A szülők munkába állását 
segítendően égető szükség lenne egy bölcsődére, mellyel a régóta fennálló 
törvényi kötelezettségünknek is eleget tennénk. Megvalósítása esetén egy 
20 éve meglevő szükségletet és igényt oldanánk meg. 

A temetőben található Közép-Európában egyedülálló műemléket, a 
Keglevich Kápolnát teljes körűen szeretnénk felújítani. A temető terü-
letén az önkormányzat által üzemeltetett temetkezési irodát a hozzá szük-
séges bemutatóteremmel és virágbolttal együtt szeretnénk megépíteni. 

Ezen beruházással is nemcsak új munkahelyeket teremtenénk, hanem 
az önkormányzat által garantált alacsonyabb szolgáltatási díjakkal biztosí-
tanánk a lakosságnak a kegyeleti szolgáltatásokat. 

Kiemelt önkormányzati feladat és szükségszerűség a csatorna beruhá-
zás befejezését követően az útépítés. Szilárd útburkolatú utak megépítése 
a városon belül és a külterületeken. 

A város területén áthaladó 31-es főút kiszélesítése, melyet indokol a 
nagy forgalom. A közlekedés biztonsága indokolná, hogy két helyen kör-
forgalmat is kiépítenénk a városon belül. 

A megtervezett kerékpárútvonalnak megfelelően, városunkat a tér-
ség más településeivel összekötő kerékpárutak megépítését a turizmus 
fellendítése szempontjából kiemelt jelentőségűnek tartjuk. Ezek közül kü-
lönösen fontos a Nagykátát Tápiószentmártonnal összekötő kerékpárút 
megvalósítása a Tápió parton. 

A várost körülvevő területek nagy része természetvédelmi terület. Ki-
lenc tanösvény biztosítja a természeti környezet alaposabb megismerését. 
Elkészült Tápiószentmárton-Göbölyjáráson az i� úsági ház, amelyben ol-
csó szálláslehetőséget kapnak az ide érkező természetbúvárok. Mindezek 
fontosak ahhoz, hogy kímélve környezetünket kerékpáros túrákat lehes-
sen szervezni a Tápió-parton.

Célom, hogy munkánk eredményeként Nagykáta élhető, szerető, ide-
genforgalmat vonzó város legyen, ahol a polgárok megtalálják számításu-
kat és büszkék arra, hogy nagykátaiak!

Ennek megvalósításához kérem az Önök segítségét, illetve javaslatai-
kat a célok hatékonyabb megvalósítása érdekében.

Témajegyzék:

- Városháza és Járási Hivatal
- Gyógyfürdő bővítése (medence, csúszda), szálloda, tb. által támo-

gatott kezelések, parkoló
- Camping kiépítése
- Kibocsájtott és elhasznált gyógyvíz hasznosítására üvegház
- Inkubátorház
- Sport szálloda és étterem –mellette teniszpálya, birkózó terem
- Geotermikus energia, megújuló energiák ésszerű felhasználása
- Szent György Park átépítése, díszburkolat, színpad, játszótér
- Rendelőintézettel szemben parkolók kialakítása
- „Harmadik évezred szakmunkásképző intézete”
- Köznevelési intézmények (iskola, óvoda, bölcsöde)
- Keglevich kápolna, temetkezési iroda
- Utak aszfaltozása, építése
- 31-es főút kiszélesítése, körforgalom
- Kerékpárutak a Tápió parton

Folytatás a következő számban.
Kocsi János polgármester

„Kitűnővé egy szerencsés perc alatt is válhatunk, 
hasznos emberré a fáradságos évek tesznek.”

(Kemény Zsigmond)

SZOCIÁLIS  MUNKA  VILÁGNAPJA
2012. november 12.

A Szociális Munkások Nemzetközi Szövetsége 1997-ben jelölte meg 
november 12-ét a szociális munka napjaként.

E világnapon mondanak/mondunk köszönetet azoknak, akik vál-
lalják embertársaik segítését, képesek másokért, mások emberi méltó-
ságáért dolgozni, és akik az intézményekben, idősek otthonaiban, illet-
ve saját otthonaikban segítenek a rászorulóknak. 

Az elmúlt évek hagyományihoz híven ebben az évben is szerény, csa-
ládias körülmények között, intézményi szinten emlékeztünk meg e nemes 
szolgálatot ellátók áldozatkész tevékenységéről.  

Az ünnepi műsor keretében elhangzott többek között, hogy „mun-
kánk, szeretetszolgálat, amelynek középpontjában az ember áll. A szó legne-
mesebb értelmében: SZOLGÁLAT, amihez a szeretet mellett alázat, szilárd 
hit és belső tartás kell.    

Kitartásra, érzékenységre, és komoly lelki erőre van szükség ahhoz, 
hogy valaki igazán jól tudja végezni a munkáját a szociális szférában.  
Nemcsak sokoldalú szakértelmet, felkészültséget kíván, de emberséget is 
folyamatosan.

Naponta szembesülünk a nehéz sorban élők gondjaival, az azonnali, 
olykor nélkülözhetetlen segítségnyújtáson túl együttérzést és segítséget 
nyújtunk nekik, enyhítünk a terheiken, életben tartjuk bennük a reményt, 
feloldjuk a hétköznapok egyhangúságát.”

Ezt követően díjak, oklevelek átadására, kötetlen beszélgetésre, ven-
déglátásra került sor mindannyiunknak kitartást, örömet és sok-sok siker-
élményt kívánva. 

Nagykáta, 2012. november 20.
Muhari Istvánné

mentálhigiénés munkatárs

TÖBB MINT 600 MILLIÁRDOS 
ADÓSSÁGOT VÁLLAL ÁT A KORMÁNY

Október végén döntött arról a kormány, hogy a települések adósság ál-
lományát részben vagy egészben átvállalja. A kis lélekszámú 5.000 fő alat-
ti települések esetében az adósságot teljes egészében átveszi. A nagyobb 
lélekszámú 5.000 fő feletti települések esetében az adósság di� erenciált 
mértékű átvállalására van lehetőség. Ez az egy főre jutó helyi adóbevétel 
függvényében lehet 40-70% közötti. Így 1956 önkormányzat jut pénzügyi-
leg levegőhöz. Fontos azt tudni, hogy az adósság (1200 milliárd forint az 
önkormányzatok adóssága) nem azért képződött, mert a települések rosz-
szul gazdálkodtak, hanem az elmúlt 10 esztendőnek az önkormányzatokat 
kivéreztető politikájának eredményeképpen jött létre. Tállai András állam-
titkár által jegyzett belügyminisztériumi összeállításban az szerepel, hogy 
2010-ig 8 év alatt 1000 milliárd forinttal csökkent az önkormányzatokhoz 
az állam által adott feladatokra biztosított költségvetési pénz. A kialakult 
helyzet ennek az eredménye, nem pedig a felelőtlen gazdálkodásnak. Nem 
szabad megfeledkezni arról, hogy ezek a pénzek beépültek a települések-
be és növelték azok vagyonát. Igaz, voltak olyan települések, ahol kevésbé 
fontos beruházásokra fordították a felvett hitelt.

Dr. Pap Terézia alpolgármester

Kinevezték a tankerületi vezetőket
Katonáné Barna Zsuzsa Tápiószelén élő pedagógus lett a Klebels-

berg Intézményfenntartó Központ Nagykátai Tankerületének az igaz-
gatója. 2013. január 1-jétől az óvodák kivételével általános szabályként 
állami fenntartásba kerülnek az oktatási intézmények. Az állami irányí-
tás, fenntartás alapvetően szakmai irányítást jelent, valamint taneszköz 
ellátást és a külső szakmai ellenőrzés biztosítását (tanfelügyelet) és szak-
mai továbbképzések koordinálását. A fenntartói feladatok koordinálását 
a központi és a területi szervekből álló Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ végzi. A tankerületi igazgatók főbb feladata az illetékességi te-
rületükön működő köznevelési intézmények irányítása, pedagógiai mun-
kájának koordinálása, kapcsolattartás az intézményvezetőkkel, rendszeres 
jelentések és adatszolgáltatások készítése. A települési önkormányzatok, 
ha vállalják, a jövőben a működtetési feladatokat látják el. A működtetés 
vállalásáról vagy az államnak történő átadásáról rövid határidővel dönteni 
kell a képviselő-testületeknek.

Dr. Pap Terézia alpolgármester
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Eszelős
durvulás

„Ha körülnézünk, némi vizsgálódás után 
azt látjuk, hogy Magyarország különleges kép-
ződmény a Föld nevű bolygón. Itt van ellenpél-
dának az Egyesült Államok. Kemény, feszített és 
csúnya választási hadjáraton vannak túl, sok-
szor személyeskedő és goromba közjátékokkal. 
Barack Obama és pártja győzött, Mitt Romney 
gratulált, és másnap elkezdődött a kormányzati 
munka. Mitt Romneynak esze ágában sem volt 
kijelenteni a választási győzelem másnapján, 
hogy neki és pártjának nincs egyéb célja, mint 
Obamát mindenáron megbuktatni. Magyaror-
szág az egyetlen ország a planétán, ahol az el-
lenzék bukott vezére a választások másnapján 
arra ragadtatta magát, hogy szabályosan hadat 
üzent a kétharmados győztesnek: keresetlen 
szavakkal fenyegetőzött, hogy Orbán Viktor 
azt a napot is megbánja, amikor elfoglalta a 
kormányfői széket, mert ütni-vágni és hajszol-
ni fogják. Ehhez az ellenzék következetesen 
tartja is magát. Feljelentés, feljelentést követ az 
Európai Unióban, ahol különben is vevők egy 
jobboldali kormány legkisebb rezdülésére is, és 
különösen idegesíti őket a kétharmados győze-
lem. Gurmai Zita példaképe a magyarellenes 
megnyilvánulásairól elhíresült Victor Ponta, 
Göncz Kinga mindent megszavaz, ami elítéli 
Magyarországot, sőt Tabajdi Csabával vállvetve 
követelnek még több szankciót a kormány ellen, 
természetesen álszent nyilatkozataik szerint ők 
csak Orbán Viktort akarják büntetni. Hogy a 
szankciók az egész országot visszavetik, az a 
legkevésbé sem érdekli őket. Pontosan, mint 
Andor László EU-biztos, akinek sokkal fon-
tosabb volt egy nyugdíjas konferencián itthon 
fecserészni, mint ott lenni Brüsszelben, amikor 
az Európai Bizottság a Magyarországnak szánt 
kohéziós alapok felfüggesztéséről szavazott. A 
baloldali és a liberális értelmiség hangadói és 
véleményvezérei felsorakoztak az örökös fel-
jelentők mellé, és a külföldi, főképpen a német 
sajtót ellátják mindennapi munícióval. A néme-
tek maguknak sem vallják be, titkon boldogok, 
hogy Európában végre rajtuk kívül is le lehet 
szedni a keresztvizet egy nemzetről...

A sok észvesztő kiszólás között nagyon jel-
lemző Ujhelyi Istváné, aki az MSZP képviselője, 
mellesleg az Országgyűlés alelnöke. „Magyaror-
szág Európa szégyenfoltja lett, gazdasági csőd, 
szegénység, antidemokrácia fenyegeti... Az em-
berek egyre kevesebbet beszélnek, egyre többet 
suttognak, lehajtják a fejüket, csattan a félelem 
bilincse. A kormány elveszi a � atalok kedvét az 
itthon maradástól, a vezért féltő, � zetett béke-
menettel ünnepel.” Az idei ’56-os méltó meg-
emlékezés szavai ezek. Ujhelyi mondataival 
az a baj, hogy tételesen sem igazak. Ameny-
nyiben az alelnök úr kiszállna az Audijából, és 
felszállna egy villamosra, vagy szóba elegyedne 
az úgynevezett lakossággal, mindjárt tapasz-
talná, hogy teli szájjal szidják Orbán Viktort, 
még az időjárásért is ő és a kormánya a hibás. 
Ujhelyi úr felmehetne néha a Facebookra vagy 
elvtársai blogjaira is, ahol a legdurvább terveket 
szövögetik Orbán Viktor megsemmisítésére, a 
Fidesz-kormány alatt szerepet vállalók megbün-
tetésére, sőt felelősségre vonására. Az állítóla-
gosan szolgai médiában Gúr Nándor elvtárstól 
Burány Sándor elvtárson át Harangozó Tamás 
és Szanyi Tibor elvtársakig naponta gyalázzák 
a kormányt, látványos hazugságokkal kevert 
morzsatényekkel.”

Seszták Ágnes írása

GAZDÁLKODÓK,  ÉLELMISZER‐ELŐÁLLÍTÓK  FIGYELEM: 

KÖTELEZŐ  AGRÁRKAMARAI  REGISZTRÁCIÓ! 
Az  augusztus 1‐től hatályos új  agrárkamarai  törvény 
alapján  a  2013.  február  1‐21.  között  tartandó 
országos  kamarai  választásokkal MEGALAKUL AZ ÚJ 
NEMZETI  AGRÁR‐  ÉS  ÉLELMISZER  KAMARA.  A 
törvény  értelmében  a  hazai  mezőgazdasági  és 
élelmiszer‐feldolgozó szektor összes szereplője, így a 
gazdasági  társaságok  mellett  az  őstermelők  és  az 

egyéni vállalkozók  is alanyi  jogon tagjaivá válnak az 
új egységes köztestületnek.  

Az  új  kamara  legfőbb  feladata  a magyar  agrárium 
megerősítése,  versenyképességének  növelése  és 
érdekeinek  hatékony  védelme  lesz,  kibővült 
közfeladatokkal és hasznos tagi szolgáltatásokkal.  

 

HATÁRIDŐ: 2012. NOVEMBER 30.  
A  törvény  előírja,  hogy  a  leendő  tagok  2012. 
november  30‐ig  kötelesek  bejelentkezni  a 
nyilvántartásba az agrárkamara honlapján keresztül 
(www.agrarkamara.hu),  és  megfizetni  az  egyszeri 
5.000  Ft‐os  nyilvántartásba  vételi  díjat.  Eddig  már 
közel 100 ezren teljesítették ezt a kötelezettségüket.  

AMENNYIBEN ÖN MÉG NEM TETTE MEG, MIELŐBB 
REGISZTRÁLJON,  MERT  A  NOVEMBER  30‐I 
HATÁRIDŐ  A  KAMARAI  VÁLASZTÁSOKON  VALÓ 
RÉSZVÉTELRE NÉZVE JOGVESZTŐ!  
 
REGISZTRÁCIÓ:  www.agrarkamara.hu

MOST MEGÉRI MINÉL ELŐBB REGISZTRÁLNI:   a NOVEMBER 15‐ig regisztrálók  ingyenesen kézhez kapják az 
agrárkamara  új  e‐mailes  szolgáltatását,  a  hetente  frissülő  KAMARAI  PIACFIGYELŐT,  amely  a 
növénytermesztési és állattenyésztési ágazatok aktuális piaci híreit, adatait gyűjti össze. 

SEGÍT A KAMARAI TANÁCSADÓ ÉS A FALUGAZDÁSZ! 
Ha  technikai  segítségre  van  szüksége  a 
regisztrációhoz,  azt  ingyenesen  igénybe  veheti 
országszerte  a  200  kamarai  tanácsadó  irodában 
(lista:  umvp.agrarkamara.hu)  és  az  országos 
falugazdász hálózatnál is.  
A KAMARA KÖZPONTI ÜGYFÉLSZOLGÁLATA IS SEGÍTI 
A  REGISZTRÁCIÓT:  06‐80‐911‐078  (zöld  szám),  ill. 
regisztracio@agrarkamara.hu. Az Agrárkamara  ezen 

felül november hónapban regisztrációs fogadóórákat 
is  szervez  a  vidéki  településeken,  ahol  a  kamarai 
tanácsadó  segítségével  kényelmesen,  helyben 
intézheti el regisztrációját.  
 
Figyelje a településekre kihelyezett plakátokat! 

 

 

AZ AGRÁRKAMARAI TANÁCSADÓ IRODÁK PEST MEGYÉBEN: 
2700 Cegléd, Pesti út 29. Tóth Diána 30/961-8250 
2760 Nagykáta, Perczel M. út 26. Németh Sándor 30/573-9526 
2330 Dunaharaszti, Boróka utca 3. Tóth Gábor 30/334-2828 
2638 Kemence, Fő út 79. Gembolya Lajos 30/201-3066 
2051 Biatorbágy, Szent István u. 42. Garádi Péter dr 30/334-0547 
2141 Csömör, Szabadság út 5. Rozsár Hajnalka 30/760-0196 
2200 Monor, Deák F. u. 12. Világosné Dörfler Ágota 20/933-5767 
2370 Dabas, Szent István út 67. Laczkó Tamás 30/334-1297 
2746 Jászkarajenő, Rákóczi út 16. Petróci Béla 30/760-0209 

 

Adventi vásár az Európa téren
Nagykáta városi Önkormányzat az adventi időszakban 2012.12.03 – 2012.12.23-ig az adventi 

vasárnapok kivételével lehetőséget biztosít az Európa téren lévő 3 db faházban és korlátozott számú 
asztalon karácsonnyal kapcsolatos ajándékok és ünnepi kellékek árusítására.

Nagy érdeklődés esetén a piactéren is lehetőség lesz mindennap árusításra.
Érdeklődni lehet:

Városgazdálkodási Szervezet
Magyar Lászlóné

30/663-8430

Városi Piac
Agonács Lászlóné

330/960-5621
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Nem szerepelhet a jövőben cég, civil szervezet, sajtótermék elnevezé-
sében, és közintézmény, közterült sem viselheti majd olyan személy nevét, 
aki 20. századi önkényuralmi politikai rendszerek megalapozásában, ki-
építésében vagy fenntartásában vezető szerepet töltött be.

A parlament november 19-én hétfőn este elfogadta az erről szóló jog-
szabályt. A változtatások határideje a közterületi elnevezéseknél 2013. ja-
nuár 1., a többi esetben pedig 2014. január 1. A tilalom vonatkozik olyan 
kifejezés vagy olyan szervezet nevére is, amely a 20. századi önkényuralmi 
politikai rendszerrel közvetlenül összefüggésbe hozható. A jogszabály rög-
zíti azt is, hogy a cégbíróság az eljárása során vegye tekintetbe a cégnév 
jogszabályi megfelelését, és kétség esetén köteles beszerezni a Magyar Tu-
dományos Akadémia (MTA) állásfoglalását.

A változást illeték és közzétételi költségtérítés meg� zetése nélkül 
lehet bejelenteni a cégbíróságnak, ha az állami vagy az önkormányzati 
döntés alapján a cég székhelyének más megye illetékességi területéhez csa-
tolására vagy cégjegyzékbe bejegyzett helyiségnév, utcanév illetve házszám 
változására vonatkozik. 

A törvény hatályba lépése előtt bejegyzett azon vállalkozások, ame-
lyeknek neve vagy rövidítése nem megfelelő a cégjegyzékben vezetett ada-
taik első változásakor, legkésőbb 2014. január 1-jéig kötelesek a módosí-
tásra.

A változások határideje a közterületi elnevezéseknél 2013. január 1.
Általános illetékmentességet élveznek azok az okmánycserék, ame-

lyek amiatt vállnak szükségessé, hogy az önkényuralmi rendszerekhez 
köthető elnevezéseket a közterületeknél 2013. január 1-jéig meg kell 
változtatni.

Magyar Hírlap
2012. november 21.

Megjegyzés: 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete december 

havi ülésén dönt az utcanevek átnevezéséről. Az érintett utcák lakóit a 
döntést követően értesítjük a szükséges teendőkről.

Végre eltűnnek a rossz emlékű nevek

Tisztelt Nagykátai Lakosok!
A kommunális hulladék szállítása során a következő problémával 

szembesültek kollégáim.
A heti kukába kirakható mennyiség szerződés szerint 60-80-120-240 

literes edény űrtartalma, a liter azonban súlyra van átszámolva, ezt a kon-
téneres autón lévő két rakodómunkás naponta átlagosan 800 háznál emeli 
meg és önti fel.

A fűtési szezon beköszöntével a szemétszállító edények súlya jelentő-
sen megnőtt, egy ember sok háznál már nem bírja egyedül megemelni és 
felönteni.

A salak, sitt, kerti földes hulladék kukába történő berakása  TILOS!
A fent említett hulladékot gyűjteni kell, és jelentősebb mennyiség ese-

tén megrendelés ellenében konténeres szállítást vállalunk méltányos áron.
Amennyiben kollégáink 2012. december 1-jétől a kommunális szállí-

tóedényekben a fenti hulladékot találnak, úgy azt nem kötelesek elszállí-
tani.

Kérem a fentiek maradéktalan betartását.
Magyar Lászlóné

ügyvezető igazgató

FELHÍVÁS
A KÁTA Települési Hulladékkezelés Közszolgáltató K�  felhívja a tisz-

telt lakosság � gyelmét az elmaradt hulladékszállítási díj � zetésére. A tár-
saság a törvényben előírt módon és időszakonként értesíti a hátralékos la-
kókat � zetési kötelezettségük teljesítésére, amennyiben az ismételt felszó-
lításra sem reagálnak  úgy a hátralékos összegeket jogi úton behajtatjuk. 

Kérjük a tulajdonos változást vagy az üresen álló lakások szerződés 
módosítását kezdeményezni a változást követő 15 napon belül.

A szerződésmódosítás után azonban ellenőrizzük az adatok hiteles-
ségét.

A társaság a decemberi számlával küldi a 2013. évi szerződött meny-
nyiségre szóló matricát, melyet jól látható helyen a szállítóedényre ki kell 
helyezni.

Türelmi idő a matrica kihelyezésére: 2013. január 15-ig.
Magyar Lászlóné

ügyvezető igazgató

Ünnepi szemétszállítás
2012.évi karácsonyi és újévi ünnepek miatt a hétfői és keddi körzetek 

szétszállítása az alábbiak szerint változik.
Hétfői körzet: december 24.-e hétfő és december 31.-i hétfői körzet 

szállítása
2012. december 29-én szombaton.

Keddi körzet: december25-e kedd és 2013.január 01-e keddi körzet 
szállítása

2013. január 2-án szerdán.
Az esetleges kellemetlenségekért szíves elnézésüket kérjük.
A KÁTA Települési Hulladékkezelés Közszolgáltató K�  munkatársai 

nevében 
Áldott karácsonyi ünnepeket és boldog új évet kíván:

Magyar Lászlóné
ügyvezető igazgató

Új lehetőségek a Városi 
Könyvtár szolgáltatásaiban

Ezúton is szeretnénk Nagykáta kultúrát és olvasást szerető lakóit tá-
jékoztatni könyvtárunk ez évben megvalósult új szolgáltatásairól, prog-
ramjairól.

Szeretnénk felhívni azon nagykátai lakosok � gyelmét, akik betegségük 
miatt vagy koruknál fogva már nem tudnak eljönni a könyvtárba, de sze-
retnének olvasni, jelentkezzenek be hozzánk a 29/440-089-es számon és 
mi házhoz megyünk! Havonta egyszer házhoz visszük a kért könyveket, 
újságokat előzetes telefonos egyeztetés után. Továbbá felhívjuk � gyelmét 
a vakoknak és gyengén látóknak is, hiszen egyre bővülő hangoskönyv ál-
lományunk várja őket. Ezek között vannak kazetták, audio CD-k és MP3 
formátumban is.

A családi szombatok bevezetése óta örömmel tapasztaljuk, hogy a 
könyvtárban az életkori megoszlás tekintetében is előre léptünk. Egyre 
több � atal apuka, anyuka a gyermekével közösen keresi fel intézményün-
ket és veszik igénybe a különböző kézműves foglalkozások lehetőségeit. A 
legközelebbi időpont november 24-én lesz, Tappancs meséivel készülünk 
a  télre!

Nagy öröm számunkra, hogy a kulturális kormányzatunknak köszön-
hetően a Márai program keretében idén is sikerült állománygyarapításra 
650 ezer forintot nyerni. A könyvek folyamatosan kerülnek a polcokra.

Az 5 éves az új könyvtár ünnepségsorozata sikeresen zárult le, új elem-
ként a református templomban közös nagysikerű koncert volt a nagykátai 
kórusok részvételével. Az ezt követő tűzzsonglőr bemutatón szép számmal 
vettek részt és külön köszönet a Sancho Pékségnek, aki kalácsot sütött erre 
az alkalomra!

A TÁMOP 3.2.4. (Társadalmi Megújulás Operatív Program) kereté-
ben megvalósult új honlap nemcsak egységessé tette a nagykátai kulturális 
intézmények webes elérhetőségét, de számos hasznos lehetőséget kínál 
látogatóinak. Ilyen például a videótár, melyeken számos városunkban 
történő ünnepség, kulturális esemény megtalálható és lehetőségeinkhez 
képest folyamatosan bővítjük. Örömmel tapasztaljuk, hogy az olvasók is 
egyre többen élnek a honlap adta korszerű lehetőséggel, azaz a könyvek 
interneten keresztül történő keresésével és hosszabbításával. Ezek a funk-

SEBÉSZETI 
MAGÁNRENDELÉS

Dr. KUTI LAJOS
Sebész főorvos, proktológus

• Sebészeti betegségek műtéti 
megoldása, szükség esetén 
kórházban (sérv, visszér, epe-
kövesség, aranyér vizsgálata)

• aranyér és egyéb végbélbe-
tegségek fájdalommentes, 
végleges, műtét nélküli ellá-
tása

• végbélrákszűrés
• benőtt köröm, � tymaszűkü-

let gyógyítása
• lábszárfekély és nehezen 

gyógyuló sebek kezelése

Rendelési idő:
hétfő, csütörtök 17-18 óráig.

Nagykáta, Temető u. 2.,
III. lh. fsz. 2.

Tel.: 06-30-9653-856
Jászberény, Árendás út 3.

szerda: 17-18 óráig.
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Adósl ista
Az alábbiakban közzé tesszük azon adósok listá-
ját, akik 26.000 Ft-ot meghaladó mértékű kom-
munális adóval tartoznak az önkormányzat felé.

ciók beiratkozás után teljesen ingyen mindenki 
számára elérhetőek!

Intézményünk facebook-on való megjele-
nésével még gyorsabban és közvetlenebb csator-
nán tudunk szólni a látogatókhoz. Bátorítunk 
minden kedves érdeklődőt, hogy keressen fel 
minket a webcímeink valamelyikén (konyvtar.
nagykata.hu, muvkozpont.nagykata.hu, tajhaz.
nagykata.hu), vagy a facebookon (Városi  
Könyvtár, Nagykáta Tájház, Nagykáta Művelő-
dési Központ), hiszen ezek a felületek Önökért 
és Önöknek jöttek létre és frissülnek napról-
napra!

Lugosiné Urbán Erzsébet
igazgató

Név Cím Adózó 
hátraléka

Pethes Jánosné 2760 NK. Irányi D. u. 12. 39.000

Bartos Sándor 
Pálné 2760 NK. István kir. u. 25. 32.500

Kulcsár Pál 2760 NK. István kir. u. 31. 26.000

Zsemle Gáborné 2760 NK. István kir. u. 32. 71.500

Szekeres Zoltán 2760 NK. István kir. u. 56. 26.000

Nagy Károly 2760 NK. István kir. u. 70. 43.500

Demény Ferenc 2760 NK. István kir. u. 85. 78.000

Kenyo Istvánné 2760 NK. István kir. u. 101. 133.000

Botka Gabriella 2760 NK. István kir. u. 139. 112.000

Györi Istvánné 2760 NK. István kir. u. 171. 90.000

Kele Zoltán 2760 NK. Jászberényi u. 12. 31.500

Pintácsi Gyula 2760 NK. Jászberényi u. 32. 90.000

Váradi Lajosné 2760 NK. Jászberényi u. 36/A. 31.600

Remzső Béla 2760 NK. Jászberényi u. 49. 52.000

Berényi László 2760 NK. Jászberényi u. 61/A. 37.500

Sándor Jánosné 2760 NK. Jászberényi u. 62. 32.500

Böjti István Gábor 2760 NK. Jászberényi u. 64. 102.000

Szabó Istvánné 2760 NK. Jászberényi u. 71. 26.000

Magyar Pál 2760 NK. Jászberényi u. 81. 26.000

Fejős Sándor 2760 NK. Jászberényi u. 99. 29.000

Györe László 2760 NK. Jókai M. u. 15. 243.000

Mészáros Attila 2760 NK. József A. u. 14. 45.591

Juhos György 2760 NK. József A. u. 45. 52.000

Csikós Imre 2760 NK. József A. u. 63. 43.260

Csikós Gábor 2760 NK. József A. u. 63. 78.000

Benke Gyula 2760 NK. Kadarka u. 4. 31.500

Ihász Éva Melinda 2760 NK. Kadarka u. 5. 133.000

Zarándó János 2760 NK. Kadarka u. 61. 34.957

Sajó Endréné 2760 NK. Kadarka u. 68. 49.973

Kovács Mónika 2760 NK. Kadarka u. 70. 62.000

Marton Gábor 2760 NK. Kázmér u. 11. 59.166

Hegedüsné Király 
Szilvia 2760 NK. Kázmér u. 45. 63.876

Rafael László 2760 NK. Kázmér u. 51. 62.000

Nálhi Tamás 2760 NK. Kázmér u. 55. 39.000

Juhász László 2760 NK. Kázmér u. 61. 129.000

Vörös István 2760 NK. Kéményseprő u. 
5. I/2. 26.000

Mucza Endre 2760 NK. Kéményseprő u. 
7. IV/14. 52.000

Horváth Lászlóné 2760 NK. Kéményseprő u. 
13. III/10. 60.194

Kalucza Zsigmond 2760 NK. Kétútköze 19. 31.200

Jakab Hajnalka 2760 NK. Kis köz 13. 52.000

Turbucz Gábor 
Attila 2760 NK. Kisfaludy u. 13/A. 52.000

Horváth Zoltán 2760 NK. Kisfaludy u. 21. 28.000

Koncz István 2760 NK. Kisfaludy u. 25. 26.000

Gallai Sándorné 2760 NK. Kiss E. u. 30. 133.000

Fekete Pál 2760 NK. Kiss E. u. 35. 39.000

Molnár Pál Ifj. 2760 NK. Kiss E. u. 41. 26.000
Endrész György 
Józsefné 2760 NK. Kiss E. u. 50. 33.000

Csámpai Józsefné 2760 NK. Kiss E. u. 57. 39.000

Farsang Tibor 2760 NK. Kiss E. u. 58. 45.500

Boronyák Béláné 2760 NK. Kiss E. u. 66. 53.000

Semperger Gyuláné 2760 NK. Kodály Z. u. 22. 38.210

Rafael Gusztáv 2760 NK. Kodály Z. u. 24. 107.000

Kőműves Gábor 2760 NK. Koltói A. u. 12. 26.000

Fehér Mária Zsófia 2760 NK. Koltói A. u. 20. 123.500

Csikós Krisztián 
Sándor 2760 NK. Koltói A. u. 22. 109.000

Csikós Miklósné 2760 NK. Koltói A. u. 24. 37.837

Böti László 2760 NK. Kossuth L. u. 15. 78.513

Bódi Lászlóné 2760 NK. Kossuth L. u. 32. 291.641

Kaszás Anita 2760 NK. Kossuth L. u. 37. 26.000

Vizi Istvánné 2760 NK. Kossuth L. u. 38/A. 26.000

Egri Zsolt 2760 NK. Kossuth L. u. 43/A. 102.000

Rafael Anett 2760 NK. Kölcsey u. 8. 115.500

Jakab Mónika 2760 NK. Kölcsey u. 8. 102.000

Mudrákné Lengyel 
Rozália 2760 NK. Körte u. 2. 64.000

Botka Sándorné 2760 NK. Körte u. 3/C. 124.000

Jakab Gyula 2760 NK. Körte u. 4. 90.000

Góman Rudolf 2760 NK. Körte u. 6. 78.000

Rafael Lászlóné 2760 NK. Körte u. 8. 112.000

Mészáros László 2760 NK. Körte u. 17. 126.000

Varga Ildikó 2760 NK. Körte u. 17. 140.500

Gigor László 2760 NK. Körte u. 25. 39.000
Imrikné Szabó 
Erzsébet 2760 NK. Körte u. 31. 78.000

Horváth Sándor 2760 NK. Körte u. 32. 39.000

Tasko Sándor 2760 NK. Körte u. 56. 178.130

Bódi Jánosné 2760 NK. Körte u. 60. 26.000

Hajnal Sándor 2760 NK. Kövidinka u. 1. 78.000

Illés Erzsébet 2760 NK. Kövidinka u. 4/A. 140.500

Késmárki István 2760 NK. Kövidinka u. 23. 114.954

Perjési Károly 2760 NK. Kövidinka u. 24. 75.645

Barta Éva 2760 NK. Kövidinka u. 25. 90.067

Mészárosné 
Spanyo Zsuzsa 2760 NK. Kövidinka u. 34. 126.000

Várgedei Mónika 
Ilona 2760 NK. Kövidinka u. 37. 133.000

Dusek István 2760 NK. Kövidinka u. 43. 126.000

Lévai Andrea 2760 NK. Kövidinka u. 49. 127.500

Petro Vajko György 2760 NK. Kövidinka u. 61. 26.000

Kövér István 2760 NK. Kövidinka u. 63. 41.944

Rafael Lídia 2760 NK. Kövidinka u. 67. 65.000

Maka Anikó 2760 NK. Kövidinka u. 68. 79.000

Elsik Tímea Mónika 2760 NK. Kövidinka u. 70. 35.533

Rafael György 2760 NK. Kövidinka u. 74. 62.000

Miklós Angéla 2760 NK. Kund u. 1 64.750

Fehér Margit 2760 NK. Kund u. 31. 110.500

Oldal Menyhért 2760 NK. Leander u. 1. 39.000

Tunkli István 2760 NK. Leander u. 46. 113.000

Szücs András 2760 NK. Leander u. 47. 26.000

Göblyös Krisztián 2760 NK. Leander u. 52. 26.000

Ivanics Attila 2760 NK. Leander u. 57. 75.500

Bite Mária 2760 NK. Leander u. 65. 90.000

Bíró Antal 2760 NK. Leander u. 67. 35.396

Csámpai Sándor 2760 NK. Leander u. 69. 109.000

Csikós Imre 2760 NK. Leander u. 71. 73.443

Litauszki Szilvia 2760 NK. Leander u. 73. 126.000
Sárköziné Gáspár 
Georgina 2760 NK. Lehel u. 2. 39.000

Czakó György 2760 NK. Lehel u. 4. 32.500

Homonnai László 2760 NK. Linda u. 13. 26.000

Révész Tibor 2760 NK. Linda u. 23. 50.679

Molnár Ervin István 2760 NK. Linda u. 27. 35.435

Rafael Ágnes 2760 NK. Linda u. 33. 126.000

Südiné Hollósi Edit 2760 NK. Linda u. 36. 26.000

Barna Rezsőné 2760 NK. Linda u. 53. 43.140

Csatári József 2760 NK. Linda u. 63. 140.500

Szűcs Péter 2760 NK. Linda u. 63. 138.500

Bácsics Anikó 2760 NK. Linda u. 70. 127.500

Oldal László 2760 NK. Liszt F. u. 16. 39.000

Hajnal Csaba 2760 NK. Liszt F. u. 24. 52.500

Lengyel Gáspár 2760 NK. Liszt F. u. 24/A. 133.000

Bodor András 2760 NK. Liszt F. u. 37. 26.000

Szilágyi Henriett 2760 NK. Lovas u. 6. 32.500

Pocskai János 2760 NK. Lovas u. 8/A. 26.000

Bangó Kálmán 2760 NK. Lovas u. 13. 26.000

Kovács József 2760 NK. Mária u. 1. 26.000

Jakab Gusztáv 2760 NK. Mária u. 9. 46.516

Lengyel Mihály 2760 NK. Mária u. 24. 140.500

Laukó János 2760 NK. Mária u. 42. 133.000

Sztojka Márton 2760 NK. Mária u. 52. 110.035

Nagykáta Város Önkormányzat Adóhatósága

Folyékonyhulladék-szállítás
A Városgazdálkodási Szervezet 

vállal a lakosságtól és közületektől 
szippantást.

Megrendelhető a Városgazdálko-
dási Szervezet telephelyén:

2760 Nagykáta, Temető u. 24.

Telefon:
06-29/440-214

+36-30/663-8434
+36-30/663-8432

Állunk megrendelőink
rendelkezésére.

Nagykáta gyógyszertárainak
ügyeleti beosztása

2012. november 26-tól
2012. december 9-ig:

november 26 – december 2.
Korányi Gyógyszertár

december 3 – 9.
Szent Kristóf Gyógyszertár

Folytatás a következő számban.
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életminőségileg egy békés, nyugodt lelki utat járjanak 
tanítványai, ami bizony az egyik legnagyobb kihívás a 
mai világban. A színvonalas oktatás mellett edzőtársa-

im rendkívüli nyugalmat 
és kényelmet éreztek szál-
láshelyükön, ami fokozta 
fejlődésük lehetőségét. A 
vasárnap reggeli edzést az 
Atilla-dombon tartotta 
István mester, ahol kellő 
energiával sikerült min-
denkinek feltöltődnie a 
nap hátralévő részéhez. 
Szombaton és vasárnap a 
Tápiószentmártoni Sport-

csarnok nagytermében edzettünk.
Szakmailag Szilágyi István és Badar Ágnes 

MediBall instruktor előrevivőnek, rendkívül eredmé-
nyesnek értékelte teljesítményünket. Szilágyi Máté és 
Packsha Veronika emelt szintű oktatók pedig nagy re-
ményeket fűznek a TápióBall gyerekcsoportjához, mert 
szépnek és koncentráltnak találták mozgásukat.

A résztvevők sugárzó arccal, boldog mosollyal 
búcsúztak tőlünk azt remélve, hogy hamarosan újra 
eljöhetnek hozzánk. Rajtunk nem múlik, mert nem 
titkolt tervünk, hogy több hasonló rendezvényt, esetleg 
hosszabb táboroztatásokat, versenyeket is szervezzünk 
a közeljövőben.

Jelenleg azonban köszönjük támogatását Kocsi Já-
nos úrnak és feleségé-
nek, Áginak, az Ipari 
Szakközépiskola és 
Szakiskola Igazgató-
jának, Dér Attilának, 
testnevelő tanárainak, 
Kálmánné Balogh 
Piroskának és Muhari 
Miklósnak, Lengyel 
Gábornak, a Szabó és 
Vécsei K� -nek, Szabó 
Bencének (Tápióbicske-vegyesbolt) és a Marcsella cuk-
rászdának (Tápiószentmárton), Szívós István néptánc 
oktatónak és Tarnavölgyi Lászlónak.

MediBall edzéshelyszínek és időpontok:

Nagykátán a Váci Mihály Katolikus Ált. Isk. Vadász ut-
cai tornatermében pénteken 16 órától, és Farmoson a 
Szelei úti Ált. Iskolában hétfői napokon 16.45 órától. Az 
edzések 5 éves kortól 99 éves korig mindenkinek aján-
lottak! Díja: 500Ft.-/alkalom.

Gyere, mozogj velünk!

Király Gabriella
mediball oktató

www.tapioball.hu

Gépi földmunka
A Városgazdálkodási Szervezet vál-
lal a lakosságtól és közületektől gépi 
földmunkát. (Volvo, Gréder, fűkasza 
stb.)
Megrendelhető a Városgazdálkodási 
Szervezet telephelyén:
2760 Nagykáta, Temető u. 24.

Telefon:
06-29/440-214

+36-30/663-8434
+36-30/663-8432

Állunk megrendelőink 
rendelkezésére.

A MediBall Labdajáték már sokak számára ismert 
mozgásforma, hiszen számtalan, a Tápió-vidéken meg-
rendezésre kerülő eseményen volt lehetőségünk meg-

mutatni ennek a „sportnak” a szépségét, eleganciáját. 
Akik láttak minket, bizonyára felteszik magukban a 
kérdést, hogy miért „sport”? Semmi hirtelen mozdu-
lat, semmi erőlködő arcmimika, csupán lágyság, har-
mónia és összhang sugárzik a gyakorlókból a külvilág 
felé. Igen. A „Változtasd meg a mozgásod, megváltozik az 
életed!” MediBall-mottóval azt jelezzük az embereknek, 
hogyha visszatérünk a természetes mozgás alapjaihoz 
és gyakoroljuk azt, akkor valóban egy könnyedebb, 
egészségesebb életet teremtünk magunknak a minden-
napokhoz. A MediBall egyfajta meditatív mozgásálla-

pot, amit egyénileg és csoportos formában is gyakorol-
hatunk. Különlegessége, hogy edzés végére feltöltődünk 
energiával és megtapasztaljuk a testi-lelki-szellemi 
egyensúlyunk végtelen erejét. A IV. Országos MediBall 
Oktatói Szeminárium is ezt bizonyította. A szeminá-
rium a tápiószentmártoni Kincsem Lovasparkban 
október 13-14-én került megrendezésre. Szervezői Ki-
rályné Gabi, Gigorné Nagy Kati és Király Gabriella 
voltak. Az ország számos pontjából érkeztek oktatók, 
kezdő és haladó labdajátékosok, akik mind arra vár-
tak, hogy tanulhassanak Szilágyi István harcművész 
mestertől, a MediBall magyarországi meghonosítójától. 
Ilyen alázattal tanító, mégis az emberek lelkét felemelő, 
önbizalmát visszaadó személyiséggel még nem talál-
koztam a harcművészeti berkeken belül. Istvánt nem 
az vezérli, hogy harci gépeket neveljen, hanem az, hogy 

Nagykáta lelkes labdásai országos 
továbbképzést szerveztek

Év végi - ünnepi akció a 
Heléna fodrászatban!

Gyors és precíz munkát 
szeretne?

Keresse Ilonát a 
Havaskertben!

Harangozó Ilona

Női-, fér� -, gyermek fodrász

2670 Nagykáta, Rezeda utca 1.

Tel.: 06-20/229-2147

www.helenafodraszat.hupont.hu

Újabb szépkorú 
személyt köszöntöttünk

2012. november 23-án családi körben kö-
szöntöttük Mizsei Antal – Tóni – bácsit, aki 
az igen szép 95. életévét töltötte be a hétvégén. 
Nagykáta Város Önkormányzata nevében kis 
ajándékkal, valamint Orbán Viktor miniszterel-
nök úr üdvözletét tartalmazó emléklappal ked-
veskedtem az ünnepeltnek.

Tóni bácsi Jászberényben született 1917-
ben, eredeti szakmája kőműves mester. Hosszú 
élete során számos területen dolgozott Nagyká-
tán. Kezdetben járási pénzügyőr parancsnok, 
ezután az Áfésznál pincemester, majd a Váci 
Mihály Általános Iskola gondnoka, büfése volt, s 
innen vonult nyugdíjba még 1975-ben. 

Feleségét 4 évvel ezelőtt veszítette el, akivel 
63 évet élt boldog házasságban. Napjait főleg 
rádiózással, tévézéssel, pihenéssel tölti, s kérdé-
semre, hogy mi a hosszú élet titka, csak annyit 
válaszolt, hogy „dogozni szeretni kell”, mint azt 
ő 13 éves korától folyamatosan tette. 

Születésnapján � a és menye, 2 unokája és 2 
dédunokája, továbbá még élő sógorai, unoka-
húgai és keresztgyerekei köszöntötték. A család 
meglepetésként fogadással és tortával kedveske-
dett számára a művelődési központban. További 
boldog és szép éveket kívánunk számára!

Mészáros Szilveszter
aljegyző

Konténeres sitt-és egyéb 
hulladékszállítás

A KÁTA Települési Hulladékkezelési 
Közszolgáltató K� . vállalja a lakosság-
tól és közületektől sitt és egyéb építésből 
származó hulladék szállítását.
Konténer megrendelhető a K�  telephe-
lyén:

2760 Nagykáta, Temető u. 24.

Telefon:
06-29/441-174, +36-30/952-4520

 +36-20/967-3066
Állunk megrendelőink

 rendelkezésére.
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K E GY E L E T I  I R O DA  N Y I T O T T  N A GY K Á T Á N
Igazgató úr, azt hallottuk, hogy a Kegyelet K� . temetkezési irodát nyitott Nagykátán.

Igen, ez így igaz, a Kegyelet K� . teljes körű temetkezési szolgáltatást kínáló irodája szeptemberben nyílt meg a 
Dózsa György út és a Temető utca kereszteződésénél lévő üzletsor egyik helyiségében.

Mit kell tudnunk a Kegyelet K� -ről, milyen múlttal rendelkezik a cég?

A 30 éves múltra visszatekintő Kegyelet K� . az egyik legrégebben működő, dinamikusan fejlődő, teljes körű 
temetkezési szolgáltatást nyújtó temetkezési szolgáltató jelenleg öt irodával. Társaságunk magas színvonalon 
szervezi meg, illetve bonyolítja le a megrendelt temetkezési szolgáltatásokat, segítve a mély fájdalmukban 
hozzánk forduló hozzátartozókon. Jelenleg évente közel kétezren bíznak meg minket szerettük temetésének 
megszervezésével. A dél-pest megyei régió kiépítése ebben az évben kezdődött el nagykátai központtal helybéli 
munkatársakkal.

Jól értettem, helybeli kollégákkal dolgoznak?

Igen, fontos volt számunkra, hogy nagykátai illetve környékbeli kollégákat foglalkoztassunk. Egy helyi cég 
törekedjen arra, hogy helybeli munkatársakkal dolgozzon, hozzájárulva ezzel is a város fejlődéséhez. Ezért is 
választottuk irodavezetőnknek Halászné Szűcs Ágit, aki Nagykátán él.

A mai gazdasági válság idején sokakban merül fel a kérdés: mennyire stabil a cég helyzete?

A Kegyelet K� . biztos, tőkeerős háttérrel, kiemelkedő színvonalú infrastruktúrával rendelkezik. Kollegáink magas 
szintű szakmai tudással, nagy tapasztalattal rendelkező munkatársak, akik minden helyzetben segítenek a minket 
bizalmukkal megtisztelő gyászoló hozzátartozóknak. A harmincéves múlt pedig egyértelmű garanciaként szolgál 
a Kegyelet K� -hez forduló gyászoló családok számára. Először felújítottuk az irodát, beruházást hajtottunk végre, 
nem a gyors haszonszerzés a célunk, hanem a megbízható, méltóságteljes kegyeleti szolgáltatások biztosítása.

Említette, hogy a Kegyelet K� . teljes körű szolgáltatást nyújt. Mit jelent ez pontosan?

Azt jelenti, hogy a Kegyelet K� . a temetkezéssel kapcsolatos valamennyi szolgáltatás területén a hozzátartozók 
rendelkezésre áll.  Megszervezzük és lebonyolítjuk a hagyományos (koporsós), hamvasztásos temetéseket, 
hamvak szórását, illetve kiadását, valamennyi – nem csak nagykátai – temetőben. Vállaljuk az elhunytak temetőn 
belüli, belföldi és külföldi szállítását. Természetesen forgalmazzuk a temetéshez szükséges kegyeleti kellékeket. 
Készíttetünk koszorúkat, megszervezzük a búcsúztatást. Beszerezzük a temetéshez szükséges, hiányzó okiratokat. 
Készítünk gyászjelentést, a hozzátartozók kérésére sajtóközleményt jelentetünk meg. A sírkőmunkálatok teljes 
palettáját kínáljuk a hozzánk fordulóknak, segítünk a halotti tor, megemlékezések, megszervezésében is.

Igazgató Úr, úgy tudom, hogy Önök különleges pompaautóval végzik a temetőn belüli szállítást temetések alkalmával.

Igen, a Kegyelet K� . a minőségi szolgáltatás híve. Társaságunk exkluzív, Mercedes típusú pompakocsit biztosít a 
nála megrendelt temetésekhez, felár nélkül.

Sokan tartanak attól, hogy a magas színvonal magas árakkal párosul. A temetés költségeinek csökkentésében 
tudnak-e segíteni a temettetőknek?

Nem célunk a magas pro� t, tudjuk, hogy az életnek ez a területe több egyszerű foglalkozásnál, a temetkezést 
társaságunk hivatásnak tekinti. Átlátható, mérsékelt árakkal várjuk a gyászoló családokat, nincsenek ránézésre, ad 
hoc jelleggel kitalált árak. Azon felül, hogy a Kegyelet K� . törekszik a legjobb minőséget nyújtani a legkedvezőbb 
ár mellett, más módon is próbálunk segíteni. Az idei évben megrendelt temetések esetén a ravatalozó terem, 
illetve a hűtés költségét a Kegyelet K� . átvállalja, vagy ilyen értékben koszorút biztosít díjmentesen. Érdemes 
árajánlatot kérni Halászné Szűcs Ágnes kolleganőnktől, segítün k valamennyi hozzánk forduló családnak.

Kérem, mondjon pár szót a Kegyelet K� . helyi elérhetőségéről.

Hétfőtől péntekig 9–től 15 óráig tartunk nyitva, de a nyitva tartási időn kívül is készséggel állunk a gyászolók 
rendelkezésére. Információt a 06 30 623 41 57, valamint a 06 30 203 7738-as telefonszámon tudunk nyújtani, de 
az info@kegyeletk� .hu címen is várjuk a leveleket.
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Soha el nem múló
Fájdalommal emlékezünk

Zöld Ferencné szül.: Nagy Éva Mária
halálának 5. évfordulójára.

„Bennünk él egy arc, egy meleg tekintet.
Egy simogató kéz, egy sóhaj, egy lehelet.

Bennük él egy múlt, egy végtelen szeretet,
Amit tőlünk senki, soha el nem vehet.”

Örökké szeretünk:
gyermekeid: Lacika, Nikike 

és édesanyád.

Köszönetnyilvánítás
Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak,

akik 2012. 10. 31-én szeretett
Szeleczki Ferenc István

temetésén részt vettek, fájdalmunkban osztoztak és
sírjára koszorút, virágot helyeztek.

Külön köszönet a Nagykátai és Tápiószelei Mentőállomás 
dolgozóinak, akik megható  szertartással kísérték volt kollégájukat 

utolsó útjára.
„Szívünkben mindörökre létezel”

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik szeretett nagynénénk,
Bódi Erzsébet

temetésén részt vettek, fájdalmunkban osztoztak,
sírjára virágot helyeztek el.

Egyben köszönetet mondunk a nagykátai
Városi Önkormányzatnak és a Gondozási Központnak,

akik segítettek nagynénénk gondozásában.
       

Gyászoló család

EMLÉKEZÉS
I� . Kucsik István

halálának
6 éves évfordulójára.

„Az idő múlik, az ember feled,
De azt soha, akit igazán szeret.”

Szerető családod

Feljelentést kívánt ten-
ni a Nagykáta Rendőrka-
pitányság ügyeletén 2012. 
október 14-én az a nagyká-

tai lakos, akinek 2012.10.14-én 03:00 és 05:00 óra közötti időben, büféjének 
udvaráról ismeretlen elkövetők 1 db Garland típusú csocsó versenyasztalt eltu-
lajdonítottak. A fentieket hallva – az éppen beérkező járőr – jelezte az ügyeletes 
tisztnek, hogy korábban intézkedés alá vontak egy fehér színű VW Transporter 
típusú tehergépjárművet, amelynek rakterében láttak egy csocsó asztalt. Az in-
tézkedés során igazoltatták a járműben ülő V. Krisztián és V. János nagykátai 
lakosokat, akiket az intézkedés végeztével útjukra bocsátottak. A feljelentést 
követően a két fér� t felkereste a rendőrség lakcímén, ahol V. János fogadta a 
járőröket. Kérdésre elmondta, hogy � a, V. Krisztián nem tartózkodik otthon, a 
csocsó asztalt pedig � a egy barátjához vitte. 

A feljelentést követően V. Krisztián önként megjelent a Nagykátai Rendőr-
kapitányságon, és visszaszolgáltatta az eltulajdonított értéket. Az elkövető azzal 
magyarázta tettét, hogy az elkövetés éjszakáján erősen ittas állapotba került, 
de amint józanodni kezdett és megtudta, hogy keresik a csocsó asztalt, rögtön 
visszahozta azt. 

Az ügyben kisebb értékre elkövetett lopás vétsége miatt folytat eljárást a 
Nagykátai Rendőrkapitányság.

Nagykáta Rákóczi úton található Becks söröző mellet lévő tónál, robbanó-
anyagnak látszó tárgy feltalálásáról érkezett bejelentés rendőrkaptányságunk-
ra.

A helyszínen R. István nagykátai lakos elmondta, hogy a tó parján egy 
20 cm hosszú, fém anyagú, rozsdás állapotú, robbanóanyagnak látszó tárgyat 
talált.

A történtekről értesítette a rendőrség a Magyar Honvédség Tűzszerész 
Szolgálatát, akik a bejelentést követően a helyszínre érkeztek. A robbanóanyag 
megvizsgálása után megállapításra került, hogy az egy I. világháború idejéből 
visszamaradt repeszgránát.

A helyszín közelében nem tartózkodott senki, ezért kiürítésre nem került 
sor, a robbanóanyagot rövid időn belül elszállították a tűzszerészek.

2012.10.20-án 03 óra körüli időben lakossági bejelentés érkezett a Nagyká-
tai Rendőrkapitányságra, miszerint � atal személyek a Nagykáta, Dózsa György 
u. 4/b. előtt a közterületen hangoskodnak, valamint virágosládákat, hulladék-
gyűjtőt és padot rongálnak. 

A helyszínen helyszíni szemle foganatosítására került sor, a bejelentő, va-
lamint a Nagykáta Városi Önkormányzat képviselője tanúkénti kihallgatása 
mellett. 

Az eljárás során nyolc személy előállítására került sor, közülük négy sze-
mély csoportosan elkövetett garázdaság bűntett elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt gyanúsítottkénti kihallgatására került sor, amely során a bűncse-
lekmény elkövetését elismerték.

Az okozott rongálási kár megállapítása folyamatban van, az ügyet gyorsí-
tott eljárás keretén belüli elbírálása végett a Budakörnyéki Ügyészség részére 
megküldtük.

Nagykáta Rk

 
Név Születés dátuma Anyja neve

Tordai Jázmin 2012.10.01. Török Adrienn
Zsóri Mihály 2012.10.02. Sipos Beáta
Kis Gergő Csaba 2012.10.05. Czakó Gizella
Rostás Sándor Dzsúlió 2012.10.10. Rostás Szilvia
Rafael Natasa Kamilla 2012.10.19. Rafael Tünde
Jakab János 2012.10.20. Balog Anna Erzsébet
Hajós Hanna Réka 2012.10.23. Barabás Erika
Bálint Katalin 2012.10.27. Győrfi Katalin

Név Házasságkötés dátuma
Kiss Gábor – Oláh Margit 2012. 11. 09.
Horváth Tamás – Lévai Nikoletta 2012. 11. 10.
Szabó Béla – Vonnák Jolán 2012. 11. 16.

Név Lakcím Elhalálozás Élt
Balogh Józsefné 
Szül.: Háfra Margit Budapest, Lujza u. 3. 2012.10.18. 76

Lugosi Ágnes Nagykáta, Bajcsy-Zs. u. 38/a. 2012.10.22. 72
Németh László Nagykáta, Fuvaros u. 21. 2012.10.24. 42
Gödöllei László Nagykáta, Vadász u. 45. 2012.10.25. 90
Szeleczki Ferenc 
István Nagykáta, Alkotás u. 5. 2012.10.25. 59

Kodó László Nagykáta, Tulsópaskom 41. 2012.10.27. 86
Kocsi Menyhért Nagykáta, Vörösmarty u. 27. 2012.10.29. 62
Botka Lászlóné Szül.: 
Szigedi Mária Nagykáta, Árpád u. 48. 2012.11.02. 91

Gödöllei Károly Nagykáta, Perczel M. u. 9. 2012.10.31. 75
Horváth Sándor Budapest, Rákóczi F. u. 85. 2012.11.03. 53
Tinka József Nagykáta, Hosszú u. 22. 2012.02.08. 53
Foglár Ferenc László Nagykáta, Arany J. u. 8. 2012.11.07. 56
Nagy Jánosné Szül.: 
Blahúz Matild Kóka, Kossuth L. u. 1. 2012.11.06. 95

Ifj. Jakab János Nagykáta, Hunyadi u. 3. 2012.11.11. 3 hét
Marton István Nagykáta, Feszty Á. u. 24/a. 2012.11.12. 79
Horváth Piroska Budapest, Városmajor u. 17. 2012.11.01. 76
Lendvai Györgyné 
Szül.: Herkules Julianna Nagykáta, Ady E. u. 11. 2012.11.16. 85
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Újabb lila hétfő a Városi Sportcsarnokban!
December 3-án, hétfőn ismét neves csapat 
látogat Nagykátára. Futsalosaink az Újpest 
Futsal Clubot fogadják hazai pályán. A 
futsal csapat vár minden kedves szurkolót, 
akiket a közelgő Mikulás alkalmából sza-
loncukorral és forró teával lepünk meg. Ér-
demes lesz nyitott szemmel járni december 
3-án a városban, mivel a futsalosok Miku-
lása, gyönyörű krampuszlányok kíséreté-
ben jegyekkel lepik meg a szerencséseket.

Nagykáta – Újpest FC
Futsal NB II, December 3., 19:30

  

 

 
Mulassuk át együtt az éjszakát. 

 

              2012. DECEMBER 31. hétfő - 19 órától 
kivilágos - kivirradtig       

 

               ZENE - TÁNC – TOMBOLA – JÁTÉKOK 
        VACSORA- BÜFÉ /EGÉSZ ÉJSZAKA/ 

                                        A jókedvről mindenki saját maga gondoskodik. 

                                                           BELÉPő: 5.500 Ft. 

Talpalávaló:               PULZUS DUÓ 
 

                                                    
                                                                     SZILVESZTER  SZÉPE 
Bálnyitó                                                              VÁLASZTÁS! 
                                                                                       
                                                

Meglepetésműsor!                                         Tombola: 200 Ft. 
 
 
 
 
 

        
 
 
 

                                                                      

              
      ASZTALFOGLALÁS: 

 

SZEMÉLYESEN: Nagykáta, Bajcsy Zs. u. 9. 
VAGY TELEFONON december 23-ig (29/641-270, 7o/565-7960) 

ÜNNEPI MŰSOROK NAGYKÁTÁN
ERKEL FERENC ZENEISKOLA

December 2. vasárnap advent 1. vasárnapja, Európa tér 16 óra
Szolfézs csoportok és a magánének tanszak tanulói énekelnek.

December 19. szerda 17.30, Zeneiskola nagyterme
Karácsonyi koncert az iskola tanulóinak és tanárainak közreműködésével.

December 20. csütörtök, 21. péntek Művelődési ház
Kodály Zoltán születésének 130. évfordulóját köszönti a

MUZSIKA SZÍNHÁZ
a HÁRY JÁNOS daljáték feldolgozásával.

Bővebben :  06/29/ 440 066  , 06/20/ 4545 449
December 22. szombat 15.30 Katolikus templom

J.S. Bach művek művésztanárok, kórus, vonószenekar
és furulya kvartett közreműködésével.

KATOLIKUS TEMPLOM
„Már a harmadik” 

VÁROSI KARÁCSONYI HANGVERSENY          
a nagykátai Szent György Templomban
2012. december 22.  szombat 15.30 óra

A nagykátai kórusok (Zeneiskola, Városi kórus, Mátray 
Gábor Általános Iskola kórusa, Váci Mihály Katolikus Ál-
talános Iskola kiskórusa, Cantate Domino I� úsági Ének- és 
Zenekar) mellett idén a tápiósági I� úsági Ének- és Zenekar 
fog még közreműködni.

A templom légköre, a résztvevők felkészültsége és odaadása 
teszi ünnepélyessé a hangulatot. A teljes karácsonyi pom-
pájában fénylő templombelső még jobban hangsúlyozza azt, 
amire valóban oda kell � gyelnünk karácsonykor. Mindenkit 
nagyon sok szeretettel hívunk és várunk!

REFORMÁTUS TEMPLOM
2012.12.02. 18 óra Adventi jótékonysági koncert a Református Templomban
2012.12.09. Különleges könyvek adventi vására 10-12 óra között Református 

Templomban
2012.12.09. 15-16 óra Adventi kézműves foglalkozás a Gyüle-

kezeti Teremben 
2012.12.16. Különleges könyvek adventi vására 10-12 óra kö-

zött Református Templomban
2012.12.23. Különleges könyvek adventi vására 10-12 óra kö-

zött Református Templomban
2012.12.24. 16 óra Gyertyafényes ünneplés és műsor gyerme-

keink részvételével
2012.12.25-26-án 10 órakor Ünnepi istentisztelet és úrvacsora

TÁPIÓMENTE TÁNCEGYÜTTES
ÉVZÁRÓ MŰSORA

a Nagykátai Városi Művelődési Központban
2012. DECEMBER 9-én VASÁRNAP 19 órától

Belépő: 1000 Ft.
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Szeretettel meghívjuk Önt és Kedves Családját  
az adventi vasárnapok eseményeire! 

 

Minden vasárnap gyertyagyújtás az adventi koszorún. 
 

December 2-án vasárnap 16 órakor 
a Damjanich János Gimnázium és Szakközépiskola,  

a Városi Óvoda 
 és a Ceglédi Erkel Ferenc Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  

Nagykátai Tagiskolájának műsora. 
 

December 9-én vasárnap 16 órakor 
a Mátray Gábor Általános Iskola és az 

Ipari Szakközépiskola és Szakiskola műsora. 

 

December 16-án vasárnap 16 órakor 

Kalász, Karitász csoport, 
Cantate Domino ifjúsági ének - és zenekar, 

                          a Nagykátai Polgári Egyesület valamint a 
Váci Mihály Katolikus Általános Iskola műsora. 

Karácsonyfa állítás  
December 23-án vasárnap 16 órakor 

 

  „Szent karácsony est közelget” 
Városi Kórus, a Kalot, 
a Citura Táncegyüttes, 

a Katica Nyugdíjas Klub 
és a Tápiómente Táncegyüttes műsora. 

 

A programok idején a fellépők, nagykátai óvodák, iskolák,  középiskolák, civil szervezetek, 
valamint a Tájház csoportjai által készített karácsonyi ajándéktárgyak kirakodóvására, 

kisállat simogatás és Mikulás várja az érdeklődőket. 
Szervezők: 

Nagykáta Város Önkormányzata, 
Városi Könyvtár és Művelődési Központ, Tájház, Városgazdálkodási Szervezet, 
Gazdakör, résztvevő illetve fellépő intézmények, csoportok, civil szervezetek. 


